保護者各位

令和7年度年間行事予定（別紙）及び４月の行事予定が決まりましたのでお知らせします。

日 曜 ｽｸｰﾙﾊﾞｽ

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火 着任式　始業式▼ 11:40

9 水 身体計測・視力検査（高②③）聴力検査（高③）▼ 11:40

10 木 給食開始　視力検査（中②③） 15:00

11 金 入学式（小２年～小５年　家庭学習日）★ 11:15

12 土

13 日

14 月 身体計測・視力検査・聴力検査（高①） 15:00

15 火 視力検査（小）　身体計測（中）　高3求職登録 15:00

16 水 尿検査１次（～１８）　身体計測（小） 14:00

17 木 給食開始（小①）　視力検査（中①）　　 15:00

18 金 15:00

19 土

20 日

21 月 眼科検診（小・中・高） 15:00

22 火 胸部ﾚﾝﾄｹﾞﾝ（高①　訪高①） 15:00

23 水 内科検診(高・訪)　こばと学級（訪）　交通安全教室（高） 14:00

24 木 聴力検査（小①②③⑤） 15:00

25 金 ☆参観日　PTA総会 15:00

26 土

27 日

28 月 聴力検査（中①③） 15:00

29 火 昭和の日

30 水 内科検診(小①～⑤) 14:00

令和７年度　行事予定について

学　校　行　事

令 和 7 年 ４ 月 ８ 日

岡山県立岡山西支援学校長

（スクールバス発の時間にご注意ください）